
Technický list 
– Kominická lávka SET průběžná a Kominická lávka SET boční

Střešní prvek pro zajištění bezpečného pohybu po střešní šikmině bez rizika poškození střešní krytiny.

Oblast použití  : například přístup ke komínu, hromosvodu, anténě, fotovoltaickým panelům a dalším zařízením, 
která vyžadují občasnou údržbu.

Set je standardně dodáván v provedení pro betonovou a pálenou krytinu, lze jej však na objednávku upravit na 
varianty pro bobrovku, šindel, plechovou tvarovanou krytinu, falcované plechy a další.

Kominická lávka se skládá z roštu, dvou kusů držáku roštu, dvou kusů držáku stoupací plošiny Robust, rovného 
nebo rohového zábradlí a spojovacího materiálu. Součástí balení jsou šrouby M5 a PVC záslepky. Jednotlivé 
komponenty jsou vyrobeny z galvanizované nebo žárově pozinkované oceli s barevným komaxitovým nástřikem, 
výrazně zvyšujícím odolnost proti povětrnostním vlivům a mechanickému poškození. 

Výrobek splňuje požadavek normy ČSN EN 516 - Prefabrikované příslušenství pro střešní krytiny. Lávka je 
součástí zařízení určeného pouze pro pohyb po střeše, nesmí sloužit jako kotvící bod osobních ochranných 
prostředků proti pádu!

Publikace 14.2.2017

Kominická lávka SET – boční Kominická lávka SET – průběžná


